INDICAÇÃO
Nº 1041/08

“Solicito  ao Executivo  a colocação
de tubos na Av. Dário Leite Carrijo,
altura  do  n.º  1900  até  o  n.º  1985,
Bairro Jaraguá”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  digne-se  Sua
Excelência, em caráter de URGÊNCIA interceder  junto a secretaria responsável, a
fim de que seja colocado tubos na Av. Dário Leite Carrijo, altura do n.º 1900 até o
n.º 1985, Bairro Jaraguá.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 05 de Maio de 2008.

Mário Augusto Coutinho
 “Coutinho - Vereador”

	INDICAÇÃO
	Nº 1041/08

	“Solicito ao Executivo a colocação de tubos na Av. Dário Leite Carrijo, altura do n.º 1900 até o n.º 1985, Bairro Jaraguá”